



اجرای دیپلوماسی



-۲۱-

اطهارات کاپیتان دریوس در دفاع از غوغ خلی میقتصر ودوین حال تان انکیز بود به بلافاصله او را از تالار محاکمه بیرون برند و حالا نوبت قضات بود که تصمیم نهایی خود را اتخاذ کنند.

چنین نظرمی رسیده که قضات نیز در حال خروج از تالار مستهذرا باشند و دافتر و کافتهای خود را جمع آوری می کردند که ناگهان (کومانان) دوبارته زرد وارد شده و باکت بزرگی را که روی آن لاکومبرهده بود بر سرک



(مادل) دیپلوماسی

شهرک سرپاک را باز کرده و نامه ای از وزارت جنگ دریافت و آنرا مورد مطالعه قرار داد در این نامه نوشته شده بود که محتویات پاکت دوم را برای قضات داده ام، بدقت خوانده و همه آنها را در جریان بگذارم.

کنزل (مادل) پس از توجه به محتویات پاکت دوم تازه فهمیده که چه برنده محکم و خطرناکی برای جاسوسی دریوس تنظیم کرده اند این مدارک یک تفسیر هم بدیال خود داشت و خود ژنرال (مرسیه) در جنگ آنرا امضاء کرده و صحت تمام مدارک را تأیید کرده بود و میرفت که هیچ وکیل دهاوی لبردمتی توانه خلاف آنها را تا به کتولی بعت در این بود که در جلسه سری مشاوره قضات برای اخذ رای نهایی است و کلام حق مقهور نداشتند.

بالاخره پس از مشاوره چند ساعته و تباه نظر و پس از آنکه قضات بنامه های ارسالی وزارت جنگ توجه دقیقی نمودند در وقت کاپیتان دریوس باقیات آراء گناهکار شناخته شده و محکم او را جاسوس خطرناکی شناخت و محکوم ساخت که از کسوت ارتش اخراج و از خدمات نظامی منسل و یکی از ژنرالهای خارج فرانسه محسوب گردد.

وکیل مدافع دریوس (ماتز) با فلبی شکسته در تالار جلسه رای محکم را هتیه و این بربرم که میبایست محکم برخلاف حق رای داده داشت خود همیشه زیر ابرو چشم خود میدید که دستگاه ارتش بجای جاسوس اصلی بی گناهی را محکوم میسازد

روز ۵ ژانویه ۱۹۹۵ آلفرد دریوس رسا و ملامت از ارتش فرانسه اخراج شد و تشریفات رسمی این کار در محوطه وسیع دانشگاه جنگ انجام و برای حفظ انتظامات چند واحد از ارتش را مسلح ساخته و به نگهبانی مامور بودند زیرا همه ژنرالها از مردم در این تشریفات شرکت کرده و همه میل داشتند گناهکار را ببینند و با چهره جاسوس از نزدیک آشنا شوند و همای شان شد او از همه جا بگوش می رسید و با خشونت مرچه تا تمام مردم فریاد میزدند: مرگ بر بیوردی.

برای استقرار نظم و جلوگیری از تظاهرات مردم علیه دریوس از هر محله با دکان پاریس یک واحد پادشاه جنگ فرستاده شده بود. همه جا سکوت محض مگر فریاد بود ولی گفتگوهایی بشیور کوتاهی این سکوت را در هم شکست و همه میدانند که چهار انسر سوار نظام در حالیکه ششبرهای آخته بدست داشتند و در زیر شمع آفتاب نژاد مخصوص پیدا کرده بود در چهار طرف دریوس بوسط میدان پیش می آمدند.

گناهانی که این دسته کوچک در مقابل ژنرال (دادراس) که باسب میهارنگی سوار بود ایستاده باز سکوت با اضطراب انگیزی بر سر تاسر بمحوطه مگر فرما شد ژنرال ششیر خود را از غلاف بیرون کشیده و در حالیکه صدایش میزد و معلوم بود متاز و بیاضبانی است فریاد زد: ناتمام

آگهی مورخ ۲۵ فروردین ماه ۱۳۴۵

شرکت سهامی کل معادن و ذوب فلزات پهنظور استفاده از سرمایه های داخلی و خارجی و در نظر دارد برای استخراج معادن غنی و گنایکان فرانسی بنام شرکت سهامی معادن غنی سرمایه ۸۰ میلیون ریال منقسم به ۴۰۰۰ سهم با نام پیشنهاد ریالی تشکیل دهد.

مرکز شرکت در تهران و معیت ۲۰۰۰۰ سهم خواهد بود. اسامانه شرکت بعداً تعیین و ثبت خواهد گردید.

طبق موافقت قبلی ۴۰۰۰ سهم (اسهم شرکت) متعلق خواهد بود به شرکت فرانسی که تخصص در استخراج معادن دارد و ۵۰۰۰ سهم شرکت سهامی کل معادن میباید از ۱۰۰۰ سهم سهام که تعداد آن ۲۰۰۰ سهم است این شرکت تصویب (ساحبان سهام متقدرون ۱۰۰۰ سهم را طبق شرایطی که در دفتر شرکت موجود است به خریداران عرضه فرود.

موتهی که برای فروش سهام در نظر گرفته شده از تاریخ انتشار این آگهی الی مدت دو ماه خواهد بود.

بتقاضای کلی فائده برداشت دودر زمینه بهای سهام باشد یا بعد از تاریخ مین برسد ترتیب آن داده خواهد شد.

شرکت سهامی کل معادن و ذوب فلزات

ش - ۱۳۵۲

انجمن شهرستان

روز گذشته حضرت آیت الله العظمی آقای بروجردی در مسجد جدید ابناء قم حضور یافتند.

غیر رسیده از قم حاکی است که حضرت آیت الله العظمی آقای حاج آقا حسین بروجردی طباطبایی که مدتی کسالت داشته و از طرفی بواسطه ناسامه بودن هوا از رفتن بنیاز جماعت خود داری می کرده به بتقاضا و اصرار اهالی قم درود بسجده جدید التاسیس که بهمت خود ایشان بنا شده و بنام ایشان بیاشد و در کشورهای اسلامی نیز از هر لحاظ بی نظیر است بر راهیاد افریضه حضور یافته اند.

انتخابات دور ۱۹۵۹ در اهرمزم

داهرمزم - بنا به دعوت بخشدار از ازم متدین شهر جلسه ای در بخشدارای تشکیل و این آقایان بنوان اعضاء هیئت نظارت انتخابات دور ۱۹۵۹ قانون گذاری انتخاب شدند:

آقایان: محمد صبیح - مصطفی دهقان - نمثالته توکل - طاهر بهبهانی - بازمی بود - طهماسب - داروک - مجد رضا بهبهانی - عیبهان مجتهد زاده

ضمناً آقایان صبیح و دهقان نیز بنوان رئیس و نائب رئیس هیئت نظارت انتخابات حوزه فرمی داهرمزم انتخاب شدند

انجمن شهر

دژول: اعتبارنامه های اعضاء انجمن شهر دژول امضاء و بنان تسلیم گردید.

اولین جلسه اعضاء انجمن در این هفته تشکیل و انجمن فعالیت های خود را آغاز خواهد کرد.

پیر مردی مورض برقرار گرفت و جان سپرد

آبادان - چند روز قبل در اثر زلزله که بین نیمی ام کارکر شرکت نفت ساکن کوی جنبه آباد همسر او اتفاق افتاد بزدن نابرمه که در واقع حاضر بوده مورد ضرب قرار گرفته تا فوت میباید.

نیمی فعلاً زندانی و موضوع مورد رسیدگی مقامات صلاح است ولی چون در نزاع هر دو شخص مقتول شرکت داشته اند قضیه قتل تقریباً صورت بشرعی بهبود گرفته و معلوم نیست مقتول در اثر ضربات وارده از طرف چه کسی فوت نموده است.

هفته گار نیک

پیش آهنگان آبادان کار نیک هفته خود را در چادر آباد انجام دادند

آبادان - بهمت آقای رئیس فرهنگ آقایان فرماندار شهرستان - شهردار - رئیس بهرانی عده ای از روسا و مدیران آموزشگاهها و اعضاء کمیته رسید پیش آهنگی با آبادان در دبیرستان دازی خود خوانند.

آقای دانشیار رئیس پیش آهنگی آبادان وضیت محل چادر آباد را تشریح و از آقای شهردار تقاضا نمود که بوضع اسف آوردهم به اهدات لیحات آباد کند.

سپس رسد پیش آهنگان که از جوته های شیر - قباب - پیر - مشمل - لنگر تشکیل شده بود بایل و کلنگ و وسایل ضد فونی وامشی و کرد (دست) - سرپرستی آقای خلیل دانشیار سامانی بعمل چادر آباد رفته و جو بهیای آبی در آنجا خرفروان چادرمه اطراف راضه فونی و طی ۳ جلسه بزرگ برای خاکروبه بین آنها بخش کردند.

مردم چادر آباد از این نیک آشا تشکر نموده و پس از ۳ ساعت که پیش آهنگان مراجعت نمودند.

مردم باصدای زنده باد شاهنشاه - زنده باد رئیس پیش آهنگان پیش - آهنگان را بدرقه کردند.

فرمانده گروگان ژاندارمری

بهبهان - از طرف ژاندارمری کل کشور سروان مرجعی فرمانده ریست و دوآب بهبهان فرماندهی گروگان ژاندارمری نشانیور منصوب و بعمل مامور عزیمت نمودند.

در تعقیب خانی هستند

موجده سلیمان - در تعقیب حادثه ای که چندی قبل در بین طایفه حوله مسجد سلیمان رخ داد و منجر بقتل شش خرونی نام شده بود در این هفته بازرسی شعبه ۲ دادرسی احوال و بزرگ قانونی بعمل عزیمت و تحقیقات خود را آغاز و اجازه دلی چند را صادر کرده اند مامورین نظامی در تعقیب قاتل و باقاتیل میباشند.

در اثر تصادف با برق فوت کرد

خرمشهر - رحمت اله که فرزند فلانمرا ۶ ساله در اثر بی احتیاطی بنگال برق محوطه منزل مسکونی کلانمدان بانک تصادف و بلا فاصله فوت می کند.

جهانگردان آلمانی

اهواز - دوتن از جهانگردان آلمانی بنام افوار کروی و نواک از طریق کشور عراق باهواز وارد ویس ازبکروز توقف در اهواز به تهران هویت کردند.

بازرسی کشور در بهبهان

اهواز - از طرف وزارت کشور آقای های مصدودی بست بازرسی انتخابات دور ۱۹۵۹ بهبهان منصوب و باهواز وارد شده تا به بهبهان عزیمت نمایند.

برای حل مسئله فرودگاه جدید شیراز

کمیسیون با حضور اساتذکار تشکیل شد

فیراز - بنظور حل مسئله فرودگاه جدید فیراز زوده شنیده گذشته کمیسیون برپاست آقای فرخ استاندان فارس و با حضور آقایان سپه معده کاظم و سندیب دوستان استان ، اصح داهستان شهرستان ، عبدالعزیز دهقان ، مهندس سعیدی معاون اداره کشاورزی و ذیعی نماینده اداره راه تشکیل شد.

پس از مذاکره پر ارمون مسئله این تصمیمات گرفته شد:

آقایان عضو کمیسیون با ملاحظه نقشه مربوطه از راهی فرودگاه امروزی در رسیدگی قرار داده و معلوم دارند چه مقدار بایر و چه مقدار درامتی است.

ضمناً راه مورد مراد را تعیین نموده و گزارش آنرا برای اطلاع کمیسیون ارسال دادند تا با ملاحظه آن به تصمیم لازم جهت خانه اسر داده شود.

باتوکارهای مانده مسافرت کنید

ایران مسافرت کنید

تقسیمی میبایستی امروز

بقیه الزمعه ۱

وی با یک درجه رضایت مندی یاد آور شده است که رضایت شوری نشان میدهد که با تقاضای برویدت آذربایجان از کلیه اعضاء سازمان ملل متدین منتهی بر پیشبانی از ماموریت هوشیورلد خاور میانه در یک جهت یعنی سازگار بوده است.

وی قویاً تأیید کرد که آمریکا با کمال اشتیاق از هر گونه اقدامات سازمان صمیمیت برای کمک به هدف سازمان ملل پیشی تزیفیت بهرمان خاور میانه استقبال خواهد کرد.

دالس اظهار داشت که آمریکا تصمیم دارد که فکر آرزو و راحتی در توجه به سوالات بیایسه شوری داشته باشد.

وی هیچگونه اظهار نظری در باره بنایه مسکو نکرده و آترابست زمان و نیز بخود مسکو می میسارده [چون ابهانی ستولات را بهبندند ، ۱ - آ با بنایه شوری حاکمی از تغییر دیگری در وضع استراتژی شوری است که از بدو تشکیل اسرائیل چنین معلوم بوده است که در تکنیکهای طولانی عرب و اسرائیل کاهمی از بکطرف حمایت کرده و کاهمی از طرف دیگر .

۲ - پس از تغییرات مکرری که در سالهای اخیر در سیاست و استراتژی شوری شده آیا متیوان اقدامات را که شوری ها یک سیاست پایدار و حرسوئلیت نسبت باین منطقه داشته باشند؟

آیا سیاست شوری بشکلی به تغییرات جدید و یا تغییرات تکنیکی دیگری دارد؟

۳ - آیا مکرر کنونی استراتژی مسکو بوسیله کاوش صحیح برای صلح در خاور میانه میباید؟

با اینکه آیا انکیزه کرملین فقط برای بدست آوردن منافع خود به منظور نظر گرفتن منافع کشورهای این منطقه است؟

۴ - آیا بنایه شوری بخصوس حاکمی از منظوری است که اهمیت ارسال سلیباعترا باین منطقه بهرین کمناهد؟

باید گفت که ارسال اسلحه باین منطقه مسئله ای را که سازمان ملل برای حل آن کوشش می کرد مشکل کرده است.

باین سوالات و سوالات دیگر که وجود دارد و آهنگن با نظردقیقی به بشریتهای روزانه ای که وجود مییابند و وجود می آید میباید.

این امور از پیشرفت های آقای هوشیورلد در سخن در این منطقه که طمئین های جدیدی در معرض بسوزد بوده است پشتیبانی کرده است.

امیه میرو که هوشیورلد برای کم کردن بهرمان و جلوگیری از حوادث مرزی عرب و اسرائیل امتیازات زیاد تری از هر طرف بدست آورد.

واشنگتن همیشه این موضوع را تسدکر داده است که سازمان ملل مسوئلیت احتیاطی خطیری در خاور میانه دارد.

انکون نیز در این سازمان انتظار می رود که بنوان اولین وسیله برای جلوگیری از تنشجات واستقرار صلح و امنیت در این قسمت جهان کوشش نماید.

آمریکا امیدوار است که مسکو پیشتر از کوششهای سازمان ملل پشتیبانی نماید و نیز سازمان ملل را یبایه مسکو که بنوبه خود در این راه قدم بر میدارد تشجیه میکند.

این بنایه همچنین برای آرامش در خط متاز که چنگ دعوت میکند. باید گفت که این موضوع با مقایسه تا کنونیکه های ملی مسکو حائز اهمیت است.

بیایه شوری همچنین دعوت می کند که برای تیغیف و کاهش وضع بنهنگان اقدام نماید.

در این زمینه باید ملاحظه کرد مادامیکه آمریکا بزرگترین کمک کننده سازمان کمک و کار ملل متحد است بنهنگان لیبطنی بوده است.

شوری در این مورد هیچگونه کنکی نکرده است.

اقدام شوری منتهی بر یک به بنهنگان قلمی است که آترامیون بجا و مستقیم دانست و آن یک اقدام عملی است باقیقت لفظی و هدف آن کمک باستقرار وضع رضایت بخشی در خاور میانه میباید.

دعوت پادشاه افغانستان از رئیس جمهور پاکستان برای مسافرت با ن کشور

اعلیحضرت ظاهر شاه پادشاه افغانستان از حضرت ژنرال اسکندر بهرا رئیس جمهور پاکستان رسا برای مسافرت با ن کشور دعوت نموده است.

سنگوری وزارت امور خارجه پاکستان در روز دگر گرامی نسبت ببلاتان سران دو کشور اظهار امیدواری و خوشبینی نمود.

تقاضای مردم کشمیر از مردم جهان برای کمک

در منطقه اشغالی کشمیر جنبه طرفداران جمیع به آراء عمومی طی قطعنامه ای از صوم ملل صلح دعوت جهان تقاضا کرده که برای آزادی مردم کشمیر که از سال ۱۹۵۳ تحت فشار و انقیاد حکومت هند قرار گرفته اند کمک کنند.

در این قطعنامه علیه اقدامات شغوت آمیز وضع انسانی حکومت کشمیر اشغالی مانند حبس و شکنجه و محکومیت با زداشت هذگان بدون محاکمه شهیدا اعتراض شده است.

قطعنامه مزبور میگوید که حتی زنان کشمیر موردمدی و فشار هعال هند قرار گرفته اند.

اعتراض هندوستان بدول عضو میمان بغداد

دولت هند بکشورهای عضو میمان بغداد بنیاد بنیاسبت اینکه در اعلامی پایان کنفرانس تهران ولانندی خود را نسبت بمل مسئله کشمیر ابراز داشته اند.

اعتراض کرده است.

با زداشت اعتراضیه هند بنیابندگان سیاسی سایر کشورهای عضو میمان بنیاد در دهلی تسلیم کرده است.

هیئت افغانستانی مشغول مطالعه طرحهای عمران و آبادانی هند هستند

دهلی جدید - بیست و نهم آوریل (اسد) - یک هیئت از مقامات دولت افغانستان که چند روز قبل برای بازدید مناطق مشغول عمران و آبادانی به هند وارد شده بودند.

در این مدت از چند موزه مربوطه در دهلی بازدید نمودند.

قرار است در دوم ماه مه یک هیئت ۶ نفری دیگر به آنها بگردند.

هیئت مزبور تا کنون با مقامات مسئول طرحهای عمران و آبادانی هند ملاقات کرده و راجع بطرح تهیه و اجراء طرحها مذاکره بعمل آورده اند.

کمان می رود هیئت مزبور با بعضی از مقامات دیگر نیز تماس گیرند.

آگهی تصحیحی

پیرو آگهی مندرج در شماره ۲۶۹ مورخه ۳۴۵۲۲۱۴ و روزنامه مهر ایران آگهی میسود که آگهی نوبتی نام فاعیل محمدمعصمه اشتها سفی درج شده در حالیکه حستی می باشد لذا اشتباه نامبرده بدین وسیله تصحیح میگردد

آگهی مناقصه

شماره ۱۵ مورخ ۳۴۵۲۲۱۴ اداره کفله و نان مقرارسیه تن غله از کرمانشاه به سنجند و یا بنقاصه می گذارد.

پیشنهادات تا آخر وقت اداری روز ۳۴۵۲۲۱۹ قبول خواهد شد.

طابین برای اطلاع از شرایط مناقصه بمجلس اداره واقع دوکاخ وزارت داداتی مراجعه نمایند.

اداره کل غله و نان ش - ۱۳۸۱

آگهی قبول دواطلب

اداره آمار عمومی برای تلبیور تربیت افراد متدین کلاسهای تشکیل خواهد داد و یکشنبه قرار بانی دواطلب برای شرکت در این کلاس ها میبندید.

شرایط قبول دواطلب بشرح ذیراست:

- ۱- تا بهت قبول ایران
- ۲- حداقل سن ۱۸ و حداکثر ۳۰ سال
- ۳- حداقل تحصیلات سیکول اول متوسطه
- ۴- دارا بودن کوهی ممتد مزاج
- ۵- نه داشتن پیشینه سوء

ساعت کار آموزشی بهادظهارها خواهد بود و دواطلبان بنیوانته همه درود وصاوات اداری بدایره کار کربنی اداره آمار عمومی واقع چهارراه شاهمرجه نمایند و از شرایط مطالعه خواهند.

اداره آمار عمومی ش - ۱۳۳۵

آگهی مناقصه شماره ۸۳۵

وزارت راه تکمیل ساختمان قطعه راه هراز (از آمل بطرف نیکر) در طول ۵ کیلومتر) (از اظریق مناصه بقاطعه واکدار می نماید.

از مناقصه کاران درجه اول دعوت می شود که از تاریخ یکشنبه ۳۴۵۲۲۲۳ برای دریافت اسناد مناقصه بدفتر اداره کل راه واقع در خیابان فروری مزاج تهرود و پس از اخراذ صلاحیت با پرداخت مبلغ باصده ریال اسنادت قصه را خریداری نمایند.

دواطلبان شرکت در مناقصه باید پیشنهاد خود را تا ساعت ۱۰ روز شنبه ۳۴۵۲۲۲۵ بدفتر اداره کل راه تسلیم نمایند.

کمیسیون رسیدگی به پیشنهادات در ساعت ۱۱ همان روز تشکیل و نتیجه را تعیین خواهد نمود.

وزارت راه در رد یک با کلیه پیشنهادات آزاد است.

ش ۱۳۴۴

آگهی مناقصه شماره ۸۳۵

وزارت راه تکمیل ساختمان قطعه راه هراز (از آمل بطرف نیکر) در طول ۵ کیلومتر) (از اظریق مناصه بقاطعه واکدار می نماید.

از مناقصه کاران درجه اول دعوت می شود که از تاریخ یکشنبه ۳۴۵۲۲۲۳ برای دریافت اسناد مناقصه بدفتر اداره کل راه واقع در خیابان فروری مزاج تهرود و پس از اخراذ صلاحیت با پرداخت مبلغ باصده ریال اسنادت قصه را خریداری نمایند.

دواطلبان شرکت در مناقصه باید پیشنهاد خود را تا ساعت ۱۰ روز شنبه ۳۴۵۲۲۲۵ بدفتر اداره کل راه تسلیم نمایند.

کمیسیون رسیدگی به پیشنهادات در ساعت ۱۱ همان روز تشکیل و نتیجه را تعیین خواهد نمود.

وزارت راه در رد یک با کلیه پیشنهادات آزاد است.

ش ۱۳۴۴

آگهی مناقصه شماره ۸۳۵

وزارت راه تکمیل ساختمان قطعه راه هراز (از آمل بطرف نیکر) در طول ۵ کیلومتر) (از اظریق مناصه بقاطعه واکدار می نماید.

از مناقصه کاران درجه اول دعوت می شود که از تاریخ یکشنبه ۳۴۵۲۲۲۳ برای دریافت اسناد مناقصه بدفتر اداره کل راه واقع در خیابان فروری مزاج تهرود و پس از اخراذ صلاحیت با پرداخت مبلغ باصده ریال اسنادت قصه را خریداری نمایند.

دواطلبان شرکت در مناقصه باید پیشنهاد خود را تا ساعت ۱۰ روز شنبه ۳۴۵۲۲۲۵ بدفتر اداره کل راه تسلیم نمایند.

کمیسیون رسیدگی به پیشنهادات در ساعت ۱۱ همان روز تشکیل و نتیجه را تعیین خواهد نمود.

وزارت راه در رد یک با کلیه پیشنهادات آزاد است.

ش ۱۳۴۴

آگهی احضار

بهاغاس نامبروگان ذیل که فلا مجهول السکان می باشند بدینوسیله اخطار می شود که از تاریخ نشر اولین آگهی بدست سه ماه خود را بشماره ۱۲ بازرسی دادرسی تهران معرفی والا طبق مقررات قرار شایسته صادر خواهد شد و چنانچه در آتیه آگهی مجدداً لازم باشد بکنوت منتشر و مدت آن ده روز خواهد بود

Table with 10 columns: شماره پرونده, نام, نام پدر, شغل, شهرت, محل اقامت سابق, نوع اتهام, موضوع و علت احضار. Includes details for cases ۱ and ۲.

آگهی احضار

بهاغاس نامبروگان ذیل که فلا مجهول السکان می باشند بدین وسیله اخطار میشود که از تاریخ نشر اولین آگهی بدست سه ماه خود را در شعبه ۱۲ بازرسی دادرسی تهران معرفی والا طبق مقررات قرار شایسته صادر خواهد شد و چنانچه در آتیه آگهی مجدداً لازم شود بکنوت منتشر و مدت آن ده روز خواهد بود

Table with 10 columns: شماره پرونده, نام, نام پدر, شغل, شهرت, محل اقامت سابق, نوع اتهام, موضوع و علت احضار. Includes details for cases ۱ and ۲.

آگهی احضار

بدینوسیله به فراسامی لیرین که محل اقامت خود را قبلاً در طهران تعیین و فلا مجهول السکان می باشند اخطار میشود که از تاریخ نشر آخرین آگهی بفاصله سه ماه خود را در شعبه ۳۲ بازرسی دادرسی تهران حاضر شوند پس از انقضای مدت مذکور اقدام قانونی بعمل خواهد آمد

Table with 10 columns: شماره پرونده, نام و نشان متهم, محل سکونت سابق, نوع اتهام, موضوع و علت احضار. Includes details for cases ۱, ۲, and ۳.

آگهی احضار

به متهمین ذیل بدینوسیله اخطار میشود که طبق کثیر خواستههای صادره ارداد گامهای شهرستان طهران در شعبه ۱۸ دادگاه جنحه تهران تحت تعقیب فرار گرفته این از تاریخ نشر سومین آگهی ظرف مدت سه ماه ارداد گام حاضر شوند و هر دقایق داریه بنسباید چنانچه در ظرف مدت مقرر حاضر نشوند دادگاه تصمیم شایسته اتخاذ می نماید من به اگر آگهی لازم شود بکنوت در روزنامه درج و مدت آن ده روز خواهد بود

Table with 10 columns: شماره ردیف, اسم, هجرت, اسم پدر, سن, اهل کجا, شغل, اتهام, تاریخ صدور کیفرخواست, کلاس پرونده, محل اقامت اولیه. Includes details for cases ۱, ۲, and ۳.

آگهی احضار

بهاغاس نامبروگان ذیل که فلا مجهول السکان می باشند بدین وسیله اخطار میشود که از تاریخ نشر اولین آگهی بدست سه ماه خود را در شعبه ۱۲ بازرسی دادرسی تهران معرفی والا طبق مقررات قرار شایسته صادر خواهد کردید و چنانچه در آتیه آگهی مجدداً لازم شود بکنوت منتشر و مدت آن ده روز خواهد بود

Table with 10 columns: ردیف, شماره پرونده, نام, نام پدر, شهرت, شغل, محل اقامت سابق, نوع اتهام, موضوع و علت احضار. Includes details for cases ۱, ۲, ۳, and ۴.

آگهی احضار

بهاغاس نامبروگان ذیل که فلا مجهول السکان می باشند بدین وسیله اخطار میشود که از تاریخ نشر اولین آگهی بدست سه ماه خود را در شعبه ۱۲ بازرسی دادرسی تهران معرفی والا طبق مقررات قرار شایسته صادر خواهد کردید و چنانچه در آتیه آگهی مجدداً لازم شود بکنوت منتشر و مدت آن ده روز خواهد بود

Table with 10 columns: ردیف, شماره پرونده, نام, نام پدر, شهرت, شغل, محل اقامت سابق, نوع اتهام, موضوع و علت احضار. Includes details for cases ۱, ۲, ۳, and ۴.

آگهی مزایده

بنگاه جنگلها بهره برداری و پیوندانی و نهال کاری جنگل خواجگلات همچنین مرتع خواجگ واقع در استان همخران ملکی دولت در اراضی مدت پنج سال با شرایطی که در چنگل داری مشهد و دو اداره حسابداری کل بنگاه جنگلها موجود در ورستری مشهد کین قرار خواهد داد بطریق مزایده با شرایط ذیل به اجاره واگذار می نماید: ۱- پیشنهاد دهنده گان که مایل ب شرکت در مزایده اجاره جنگل خواجگ میباشد بایستی مبلغ ۶۰۰۰۰ ریال بمرده و برای اجاره مرتع خواجگ مبلغ ۳۰۰۰۰ ریال و چنانچه مایل با اجاره جنگل و مرتع باشد بایستی مبلغ ۹۰۰۰۰ ریال بمرده بحساب بنگاه جنگلها به بانک ملی ایران شبهه فردوسی بآدرشده بحساب بمرده سرچنگل داری در شعبه بانگلی مشهد پرداختیش بانکی را بپوست پیشنهاد که منضم بشرايط مورد اجاره باشد در بانک لاکومر شده باقیه مزایده جنگل خواجگ و مرتع خواجگ و با جنگل و مرتع خواجگ باشد تا آخر وقت اداری روز شنبه ۲۵ اردیبهشت ۱۳۳۵ بحد بنگاه جنگلها در تهران بآدرشده بمر چنگل داری استان همخران تسلیم و رسمید دریافت دارند. ۲- پیشنهاد دهنده گان بایستی ذیل بزرگ شرایط را که بنزله قبولی شرایط میباشد امضاء و بپوست پیشنهاد خود نمایند و حد اول سهم دولت از پسته جنگل صدی هفتاد و پنج برسد اهدات و حد اول اجاره مرتع مبلغ دویست و پنجاه هزار ریال در سال میباشد. ۳- پیشنهادت فائده سیرده و برای بزرگ شرایط بدون امضاء قابل پذیرش نبیباشد. ۴- پیشنهادت مهمم و باقیمه از موهده مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد. ۵- هزینه آگهی مزایده و مالیات متعلقه بهمهمه برنده مزایده خواهد بود. ۶- پیشنهادت رسمید روز شنبه ۲۶ اردیبهشت ۳۵ در مرکز کرس جنگل داری مشهد و در تهران در اداره حسابداری کل بنگاه جنگلها با لزومت خواهد شد حضور پیشنهاد دهنده گان در جلسه مزایده آزاد خواهد بود.

آگهی احضار

بنامبروگان ذیل که محل اقامتشان غیر معلوم است بانها متعلق از مقررات قانون ارداد تحت تعقیب میباشد بدینوسیله اخطار میگردد که ظرف مدت سه ماه از تاریخ نشر آخرین آگهی در شعبه بازرسی ویژه اوز آتای بازرسی حاضر شوند و در صورت عدم حضور و انقضای مدت مقرر طبق مقررات اقدام تعقیب بعمل خواهد کردید. کلاس پرونده: اسم و شهرت متهم: امیر ابراهیم یوسف فتوری: ۷۸۶۳۴: ۴۶۶۳۴: بانو مروی یزدجیان: ۲۴۲۳۴. صفر روان بخش: ۲۲۱۳۴: مهدی سلیمان میکائیلی: ۱۰۹۳۴: حاج عبدالرضا غنای: ۹۳۵۳۳: حبیب الله صنف: ۸۹۶۳۳: مرادمان نسیم مهر شرکت بازرگانی عطارد با مسئولیت معهود لاله ازاد و چهارراه مهنا سخنان کربان: ۱۰۴۹: شفیق زلوف: ۶۲۳۳۳: حسن اصیل: ۱۰۲۳۳: بانو توران تاجر ناشی: ۱۰۵۳۳۲: موسی مرعایی: ۹۶۱۳۲: عبدالعزیز ایرانی: ۱۶۹۳۲: نتاج الله مهرجوی: ۱۲۳۴۶۸. تهران سابق: شرح پرونده: پیمانهای انجام نشده: ۲۱: سرای جوانی: ۲۲۷: خیابان پهلوی آب کرج بنگاه ایران: ۳۱۴۲ و ۳۱۳۲: خیابان سعدی پاساژ سعدی: ۴۰۹۶: سرای امید: ۴۲۰۱: خیابان نظامی اطیبا: ۲۲۷۰: خیابان سلسبیل بضاعت معظفر رضائی: ۱۲: ناصر خسرو سرای روشن آبادان خیابان امیری: ۲۵۱: بوهر و خرشهر: اظهارنامه ارضی و رخ: ۳۰۷۲۸: آبادان خیابان امیری دکان بقالی: ۱۴۰۰. از طرف بازرسی ویژه اوز- تقوی

آگهی هفتافصله

کارخانه چیت سازی تهران ۴۰ قلم لوازم کله کتی مورد نیاز خود را الا طریق مناقصه خریدار مینماید. داوطلبان می توانند جهت دریافت برگ شرایط و مشخصات آگهی که بطور رایگان در اختیار مراجع کنندگان کاداره میشود بدقت کارخانه مراجعه نمایند. پیشنهادت تا آخر وقت اداری روز یکشنبه ۳۵ اردیبهشت ۱۳۳۵ در دفتر چیت سازی تهران ۱۰ صبح روز دوشنبه ۳۵ اردیبهشت در دفتر کارخانه تشکیل خواهد شد. کارخانه چیت سازی تهران ۱۳۷۸۸ ۲-۲

دانس شعبه اول دادگاه

پخش تهران منوچهر بی پور ۱۳۷۹-ش ۳-۱

با ترانسپورت نو

مهاجرت کنید

